Общество с ограниченной ответственностью "Макс"
(ООО "Макс")
ПРИКАЗ

	22.08.2017
	N 17

Москва

О создании комиссии для проведения служебного расследования

В связи с проведенной инвентаризацией и выявленным фактом недостачи товарно-материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию для проведения служебного расследования по установлению причин недостачи на складе товарно-материальных ценностей в составе:

Председателя комиссии – главного бухгалтера О.П.Васильеву
Членов комиссии:

- начальника отдела кадров – О.Д.Дронова
- зав. складом - Т.Б.Чернышевой
- бухгалтера – С.О. Светиковой
2. Комиссии в срок до 17.09.2017 провести расследование по факту недостачи на складе товарно-материальных ценностей. Ответственный: председатель комиссии О.П. Васильева.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        Волков               Ф.Д. Волков
С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер                        Васильева          О.П. Васильева
начальник отдела кадров           Дронов                 О.Д. Дронов
зав. складом                                Чернышева           Т.Б. Чернышева
бухгалтер                                    Светикова            С.О. Светикова